134 G. FAB. OD. LIB. III.

*Terra quod ipsa suo continet orbe,
Oceanusq; uagis fluctibus ambit.*

ODARVM LIBRI
tertij Finis.

REGI SECVLORVM IMMOR
TALI, INVISIBILI, SOLI SA
PIENTI DEO, HONOR, GLO
RIA IN SECVLA
SECVLORVM,
AMEN.

LECTORI TYPO-
graphus.

Quum hucusque impressione nostra peruenissemus, & pagellæ aliquot fortè alioqui uacaturæ uiderentur, oblata sunt nobis commodè ab amico quodam M. Ant. Flaminij, doctissimi uiri, de rebus diuinis Carmina, quæ cum ob argumenti cum præcedentibus similitudinem, tum propter singularem eruditionem ac pietatem, digna nobis sunt uisa, quæ hic subicerentur. Proinde consilium hoc nostrum æqui boniq; facito Lector, & nobiscum hanc etiam ueluti margaritam grato animo amplectere. Vale.

k 4

MAR

MARGARITAE

HENRICI GALLORVM RE-

gis sorori, M. Antonius Fla-
minius.

VM Petrus Carnesecus, le-
ctissimus & ornatissimus
uir, de tua singulari erga
Deum pietate, & assiduo li-
terarum studio ad me mul-
ta scripisset, hortatusq; esset, ut si quid no-
ui elucubratus essem, id ad te mitterem,
quòd tibi scriptorum meorum lectionem
non iniucundã esse solere affirmaret: hoc
tam præclaro de te testimonio commotus,
& cum hominis amicissimi autoritate ad-
ductus, tum humanitate tua fretus, Carmi-
na, quæ de rebus diuinis proximè compos-
ui, ad te mittere nõ sum ueritus. In his ego
à meo uetere instituto discessi. Dauidem
enim, & eius similes poetas imitari malui,
quàm Horatium, uel Carullum: propterea
quòd in scriptione rerum diuinarum, ut
munditiam Latini sermonis, & elegãtiam
adhibendã esse non nego: sic omnem ora-
tionis pompam & fucum, & calamistros
remouendos censeo. Itaque ut C. Lucilius
poeta perantiquus dicere solebat, se non
Persio scribere, sed Siculis & Tarentinis: sic
ego,

ego, quæcunq; de rebus diuinis scripsero, ea solùm religiosis, & literarũ diuinarum amatoribus me scripturum profiteor: quibus sine dubio longè gratius faciam, si sty- lum ita temperauero, quàm si orationem fucò & pigmentis illinam. Tu uerò Margari- ta, religionis specimen clarissimum, hoc ab homine tibi deditissimo opusculũ, qua- le id cunq; est, habeto: quod si non ingra- tum tibi fuisse audiam, & ex hoc molesto quartanæ morbo, quo iam multos menses confictor, Dei benignitate conualuero, alia à me posthac huius generis mu- nera expectato.

Vale.

k s M. ANO

M. ANTONII FLAMINII
de rebus Diuinis Car-
mina.

Præcatio matutina.

IAM noctis umbras Lucifer,
Alma dici nuncius,
Terra poloq̄ dimouet,
Simulq̄ nos cubilibus
Monet relictis pectore
Preces ab imo fundere
Ad templa summa cœlitum.
Oremus ergo supplices
Fontem perennem luminum,
Vt sicut omnes aeris
Illustrat oras, uiuido
Sic nostra corda repleat
Fulgore sancti spiritus,
Qui nos per hac contagia
Puros ab omni crimine,
Traducat ad cœlestium
Sedes beatas : illius
Nutu gerantur omnia.
Cibumq̄ siue sumimus,
Seu quid negotij foris
Tractamus, aut domi, intima